公告编号：2025-154

证券代码：874522 证券简称：中德科技 主办券商：浙商证券

浙江中德自控科技股份有限公司

2025年半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

浙江中德自控科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年8月28日

在全国中小企业股份转让系统官方信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露

了《2025年半年度报告》（公告编号:2025-083）。经事后审核发现，公司披

露的原公告部分内容存在疏漏，现更正如下：

1、第六节 财务会计报告之财务报表

（1）资产负债表

公司 项目 更正前 更正后

合并

递延所得税资产 14,020,927.70 14,331,976.91
非流动资产合计 156,936,856.79 157,247,906.00
资产总计 669,714,482.82 670,025,532.03
应交税费 4,686,237.06 4,997,286.27
流动负债合计 245,992,840.49 246,303,889.70
负债合计 255,171,879.55 255,482,928.76
负债和所有者权益合计 669,714,482.82 670,025,532.03

母公司

递延所得税资产 13,794,780.59 14,105,829.80
非流动资产合计 162,941,416.28 163,252,465.49
资产总计 644,693,912.64 645,004,961.85
应交税费 4,862,963.16 5,174,012.37
流动负债合计 229,049,082.56 229,360,131.77
负债合计 236,496,850.75 236,807,899.96
负债和所有者权益合计 644,693,912.64 645,004,961.85

2、第二节 会计数据和经营情况之“二、主要会计数据和财务指标”

更正前：

偿债能力 本期期末 上年期末 增减比例%
资产总计 669,714,482.82 674,855,066.65 -0.76%
负债总计 255,171,879.55 278,824,123.91 -8.48%
资产负债率%（母公司） 36.68% 39.79% -
资产负债率%（合并） 38.10% 41.32% -

公告编号：2025-154

更正后：

偿债能力 本期期末 上年期末 增减比例%
资产总计 670,025,532.03 674,855,066.65 -0.72%
负债总计 255,482,928.76 278,824,123.91 -8.37%
资产负债率%（母公司） 36.71% 39.79% -
资产负债率%（合并） 38.13% 41.32% -

3、审计报告附注之“应交税费”

项 目 更正前 更正后

增值税 1,379,560.69 1,379,560.69
企业所得税 2,529,160.49 2,840,209.70
城市维护建设税 94,408.41 94,408.41
教育费附加 56,645.04 56,645.04
地方教育费附加 60,626.28 60,626.28
个人所得税

房产税 252,895.53 252,895.53
城镇土地使用税 237,945.00 237,945.00
印花税 74,995.62 74,995.62

合 计 4,686,237.06 4,997,286.27

4、审计报告附注之“在建工程”

（1）在建工程情况

更正前：

项 目

年末余额 年初余额

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备
账面价

值

智能执行器项目工程

智能执行器项目工程

（二期）
316,513.76 316,513.76

球阀装配线 1,125,290.80 1,069,026.26 56,264.54 1,125,290.80 1,069,026.26 56,264.54
自动生产线 3,883,185.84 3,883,185.84
数控立式车磨复合机

床
2,123,893.81 2,123,893.81

合 计 7,448,884.21 1,069,026.26 6,379,857.95 1,125,290.80 1,069,026.26 56,264.54

更正后：

项 目

年末余额 年初余额

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备
账面价

值

智能执行器项目工程

智能执行器项目工程

（二期）
2,252,796.95 2,252,796.95

球阀装配线 1,125,290.80 1,069,026.26 56,264.54 1,125,290.80 1,069,026.26 56,264.54
自动生产线 1,946,902.65 1,946,902.65
数控立式车磨复合机

床
2,123,893.81 2,123,893.81

合 计 7,448,884.21 1,069,026.26 6,379,857.95 1,125,290.80 1,069,026.26 56,264.54

公告编号：2025-154

（2）重要在建工程项目本年变动情况

更正前：

项目名称 预算数 年初余额 本年增加金额

本年转入

固定资产

金额

本年其他减

少金额
年末余额

工程累计投

入占预算比

例（%）

工程

进度

利息

资本

化累

计金

额

其中

：本

年利

息资

本化

金额

本年

利息

资本

化率

（%
）

资金

来源

智能执行器项

目工程（二期

）

101,097,257.27 316,513.76 316,513.76 4.31% 在建 自有资金

自动生产线 3,883,185.84 3,883,185.84 3,883,185.84 100.00% 在建 自有资金

数控立式车磨

复合机床
2,123,893.81 2,123,893.81 2,123,893.81 100.00% 在建 自有资金

合计 107,104,336.92 6,323,593.41 6,323,593.41

更正后：

项目名称 预算数 年初余额 本年增加金额

本年转入

固定资产

金额

本年其他减

少金额
年末余额

工程累计投

入占预算比

例（%）

工程

进度

利息

资本

化累

计金

额

其中

：本

年利

息资

本化

金额

本年利

息资本

化率（

%）

资金